УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТАМБОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ГОСПИТАЛЬ ДЛЯ ВЕТЕРАНОВ ВОЙН»

ПРИКАЗ

30.10.2023                                        г. Тамбов                                     № 159 - п/ок

О внесении изменений в приложения к приказу от 20.03.2017  № 19-п/ок  «Об
утверждении Перечня и  Тарифов на платные медицинские услуги».

В  соответствии  с  приказом  управления  здравоохранения  области  от
06.08.2012  №  1065  «Об  утверждении  Методических  рекомендаций  по
формированию  тарифов  на  платные  услуги,  оказываемые  учреждениями,
подведомственными управлению здравоохранения области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести  изменения  в  приказ  от  20.03.2017  №  19-п/ок  «Об

утверждении Перечня и Тарифов на платные медицинские услуги»:
         1.1.  Приложение № 1 «Тарифы на платные медицинские услуги,
оказываемые  иностранным  гражданам»  утвердить  в  редакции  согласно
приложению  к настоящему приказу;

1.2.  Приложение  №  2  «Тарифы  на  платные  медицинские  услуги»
утвердить в редакции согласно приложению  к настоящему приказу;
         2. Настоящий приказ вступает в силу с  01 ноября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.В.Ершов